
令和６年１１月１５日  

保護者の皆様 

千歳市立祝梅小学校   

校 長 相澤 哉  

 

令和６年度 保護者による学校の教育活動及び 

   児童の生活状況に関するアンケートのお願い 
 

 木々の葉も落ち、いよいよ冬の到来を感じさせる季節になってまいりましたが、保護者の皆様に

おかれましてはいかがお過ごしでしょうか。日頃より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力

をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、令和６年度も７ヶ月あまりが経過いたしました。学校では、この時期から今年度の学校運

営について振り返り、新年度の計画立案に取り組みます。その計画立案にあたり、学校運営や教育

活動について、保護者の皆様からアンケートにお答えいただき、今後の教育活動の充実のために活

用してまいりたいと考えております。 

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、下記のとおり「Googleフォーム」を利用したオ

ンライン回答にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 
記 

 

 

 

 

 

＜回答要領について＞ 
  ◆次の QR コードまたは URL からアクセスいただき、必要事項を記入の上、令和６年１１月

29 日(金)までに送信ください。 

 

【QR コード】               【アンケート URL】 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆アンケートの項目については、 １、２、３、４ の中から 1 つ選んでください。 

        １ よくあてはまる 

        ２ おおむねあてはまる 

        ３ あまりあてはまらない 

        ４ あてはまらない 

 

 ◆保護者の皆さまのご意見を参考に、学校教育を改善していきたいと考えます。建設的なご

意見をご記入願います。 

 ◆令和２年度より「千歳市第７期総合計画に関わる評価」について、市内小中学校で取り組

むように通達があり、アンケートへの回答もお願いしています。 

  ◆アンケートへの回答は１家庭につき１回だけの回答をお願いします。複数のお子さんが

本校に通っている場合は、総合的に判断して１回だけでお答えください。 

 

＜お問い合わせ＞ 
 祝梅小学校 教頭  山本 麻千子 

℡ 0123-23-1110 

https://forms.gle/Et5sfmHv8EnRZqMs8 


